— 1 —

湖 北 省 知 识 产 权 局

文件
湖 北 省 教 育 厅

湖北省人力资源和社会保障厅

中国共产主义青年团湖北省委员会

鄂知发〔2024〕3 号

关于公布 2023 年首届“湖北省知识产权
青年说”知识竞赛结果的通知

各有关高等院校：

根据《湖北省知识产权局 湖北省教育厅 湖北省人力资源和

社会保障厅 中国共产主义青年团湖北省委员会关于举办 2023

年首届“湖北省知识产权青年说”知识竞赛活动的通知》（鄂知

发〔2023〕26 号）精神，经各高校线上报名、组织培训，线上

初赛和线下决赛，2023 年首届“湖北省知识产权青年说”知识

— 2 —

竞赛活动评选出一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 4 名，最佳组

织奖 1 名，优秀指导老师奖 7 名。现将获奖名单予以公布（具体

名单见附件）。希望获奖个人和单位，珍惜荣誉，再接再厉。各

单位要以此为契机，进一步繁荣校园知识产权文化，有效提升师

生知识产权意识，主动将知识产权工作融入到深入实施教育强

国、科技强国和人才强国的生动实践中，为湖北加快建设全国构

建新发展格局先行区贡献力量。

特此通知。

附件：2023 年首届“湖北省知识产权青年说”知识竞赛获

奖名单

湖北省知识产权局 湖北省教育厅

湖北省人力资源和社会保障厅 中国共产主义青年团湖北

省委员会

2024 年 1 月 26 日

— 3 —

附件

2023 年首届“湖北省知识产权青年说”
知识竞赛获奖名单

一等奖

武汉科技大学代表队：

傅馨悦 代震邦 陈怡淳 郑楚星 彭姜芸

二等奖

华中师范大学代表队：

靳重跃 姚艺灿 何美伊 吴炜彬 姬紫倩

武汉理工大学代表队：

罗佳欣 魏美琳 覃 紫 张 悦 方 隽

三等奖

武汉大学代表队：

熊志城 孙基源 焦思源 高榕灿 丘浩禹

湖北大学代表队：

亢 敏 曹 蕊 罗雁惊泓 袁敞然 江婷婷

三峡大学代表队：

孟 佳 刘 博 李凤云 余 灿 刘鑫荣

湖北文理学院代表队：

张 缜 赵婉莹 曹心玥 曾 彤 吴笑彤

— 4 —

最佳组织奖

武汉理工大学

优秀指导老师奖

姚纽蒙 武汉科技大学

黎 珞 华中师范大学

罗 琳 武汉理工大学

何 军 武汉大学

张 颖 湖北大学

胡向阳 三峡大学

孙立智 湖北文理学院

湖北省知识产权局办公室 2024 年 1 月 26 日印发